СОВЕТ НОВОСЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 11апреля 2013 года                        № 249                          сессия № 46
ст-ца Новосергиевская

О даче согласия на передачу полномочий администрацией Новосергиевского сельского поселения администрации муниципального образования Крыловский район по капитальному и текущему ремонту, материально-техническому обеспечению муниципального бюджетного учреждения культуры сельского Дома культуры и досуга «Новосергиевский» по закону Законодательного Собрания Краснодарского края от 20.02.2013 года «О субсидиях на дополнительную помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов на 2013 год.

	В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации «, Совет Новосергиевского сельского поселения р е ш и л :
1. Дать согласие администрации Новосергиевского сельского поселения
на передачу осуществления полномочий по капитальному и текущему ремонту, материально-техническому обеспечению муниципального бюджетного учреждения культуры сельского Дома культуры и досуга «Новосергиевский» по закону ЗСКК 0т 20.02.2013 года «О субсидиях на дополнительную помощь местным бюджетам для решения социально значимых вопросов на 2013 год»
2. Администрации Новосергиевского сельского поселения заключить
 соглашение с администрацией муниципального образования Крыловский район о передаче осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
	3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя депутатской комиссии по финансам, бюджету и налогам .
	4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новосергиевского
сельского поселения	                                                                 Б.В.Казарцев